
Milión much

Zelenáči Mirka Hoffmanna

Hnát Skotovým průhonem fůj to je děs, 
bože můj proč jsem jen z kopců sem lez. 
Tráva tu lepší je, ale ten vzduch, 
snad je tu na litr milión much.

Rf.: 
Milión much jako zlej duch, milión křídel teď víří tu vzduch. 
Milión much má zázračnej čuch, přiletí zdálky  jak ucejtí puch.

Když zastavím abych moh´ něco si sníst, 
na soustu pro mouchy není dost míst. 
Neslyším nic než to bzučení hejn 
a rukama točím jak větrnej mlejn.

Rf.: 
Milión much jako zlej duch, milión křídel teď víří tu vzduch. 
Milión much má zázračnej čuch, přiletí zdálky  jak ucejtí puch.

Jak můžou bejt v plechovce, která má kryt, 
vlítnou i do úst hned jak začnu klít. 
V nose mám hnízdo a zďobanou líc, 
čím víc je plácám, tak tím jich je víc.

Rf.: 
Milión much jako zlej duch, milión křídel teď víří tu vzduch. 
Milión much má zázračnej čuch, přiletí zdálky  jak ucejtí puch.

Kdo Skotovým průhonem stádo chceš hnát, 
musíš si přes hlavu organtýn dát 
a oháňkou vytáčet magickej kruh, 
jinak tě sežere milión much.

Rf.: 
Milión much jako zlej duch, milión křídel teď víří tu vzduch. 
Milión much má zázračnej čuch, přiletí zdálky  jak ucejtí puch.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

